
 
 

UCHWAŁA NR X/71/2025 
RADY GMINY KRAŚNIK 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/47/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 25 listopada 2024 roku 
w sprawie ustalenia wysokości diet i zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych na 

terenie kraju radnym Rady Gminy Kraśnik 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) – Rada 
Gminy Kraśnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/47/2024 Rady Gminy Kraśnik z dnia 25 listopada 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zasad ich wypłacania oraz zwrotu kosztów podróży służbowych na terenie kraju radnym Rady 
Gminy Kraśnik dokonuje się zmiany polegającej na: 

1) zapis w § 2 ust. 5 pkt 1 otrzymuje nowa treść w brzmieniu: „1) za każdą nieusprawiedliwioną nieobecności 
na sesji Rady Gminy lub nieusprawiedliwione jej opuszczenie przed zamknięciem – o 300 zł”; 

2) w § 2 uchwały dodaje się ust. 12 w brzmieniu: „12. Usprawiedliwienia nieobecności radnych na sesji Rady 
Gminy dokonuje Przewodniczący Rady Gminy lub w jego zastępstwie Wiceprzewodniczący Rady Gminy, 
natomiast usprawiedliwienia nieobecności  radnych na posiedzeniach Komisji Rady Gminy dokonuje 
Przewodniczący Komisji lub jego zastępca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego  z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraśnik 

 
 

Wojciech Piętal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1215


	UCHWAŁA NR X/71/2025 RADY GMINY KRAŚNIK z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T13:34:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




